

〇〇 髄注

コード	レジメン名	備考	1クール	薬剤情報 薬品名：投与量 投与日
1	髄腔内注入（IT）		1	メソトレキセート5mg〔注射用〕:15mg Day1 キロサイド注20mg 1mL:40mg Day1 デキサート注射液1.65mg 0.5mL:3.3mg Day1 生食液NS 20mL:1A Day1

O1 ALL

コード	レジメン名	備考	1クール	薬剤情報
				薬品名：投与量 投与日
10101	hyper CVAD (初発及び再発・治療抵抗性ALL)	4コース (IVACと組み合わせ)	15	エンドキサン:300mg/m ² Day1、2、3 オンコビン注射用 1mg:1.4mg/m ² Day4、11 ドキソルピシン塩酸塩注射用:50mg/m ² Day4
10102	大量MTX+AraC療法 (Hyper-CVAD/MA偶数コース)	Hyper-CVAD/MA プロトコル 第2.4.6.8コース	21	注射用メソトレキセート:800mg/m ² Day1 注射用メソトレキセート:200mg/m ² Day1 シタラビン点滴静注液:3000mg/m ² Day2、3 メソトレキセート5mg〔注射用〕:12mg Day2 ロイコボリン注 3mg 0.3% 1mL:15mg Day3、4、5 キロサイド注 20mg 1mL:70mg Day8
10103	大量MTX+AraC療法 (Hyper-CVAD/MA偶数コース) IT抜き	Hyper-CVAD/MA プロトコル 第2.4.6.8コース 【髄注抜き】	21	注射用メソトレキセート:800mg/m ² Day1 注射用メソトレキセート:200mg/m ² Day1 シタラビン点滴静注液:3000mg/m ² Day2、3 ロイコボリン注 3mg 0.3% 1mL:15mg Day3、4
10104	変法：大量MTX+AraC療法 (Hyper-CVAD/MA偶数コース)	Hyper-CVAD/MA プロトコル 第2.4.6.8コース 変法	21	注射用メソトレキセート:800mg/m ² Day1 注射用メソトレキセート:200mg/m ² Day1 キロサイド注 20mg 1mL:2A Day2 メソトレキセート5mg〔注射用〕:15mg Day2 シタラビン点滴静注液:3000mg/m ² Day3、4 ロイコボリン注 3mg 0.3% 1mL:15mg Day3、4、5
10201	ALL202-O 寛解導入療法(60歳以上)		29	オンコビン注射用 1mg:1.3mg/m ² Day1、8、15、22 ダウノマイシン静注用 20mg:30mg/m ² Day1、2、3 エンドキサン:800mg/m ² Day1 ロイナーゼ注用 5000KU単位:3000KU/m ² Day9、11、13、16、18、20
10301	ALL202-O 地固め1コース目 (HdAC phase)	1コース 60歳以上、60歳未満で Cre>2mg/dlはAra-C 1000mg/m ² /回に減量 Ara-C	4	メソトレキセート5mg〔注射用〕:3瓶 Day1 イトボシド点滴静注液100mg 5mL:100mg/m ² Day1、2、3 シタラビン点滴静注液:2000mg/m ² Day1、2、3

10401	ALL202-O 地固め2コース目(MTX phase)	1コース	21	<p>メソトレキセート5mg〔注射用〕:15mg Day1、15 デキサート注射液 1.65mg 0.5mL:2A Day1、15 オンコビン注射用 1mg:1.3mg/m² Day1、15 注射用メソトレキセート:100mg/m² Day1、15 注射用メソトレキセート:400mg/m² Day1、15 ロイコボリン注 3mg 0.3% 1mL:15mg Day3、4、17、18</p>
10501	ALL202-O 地固め3コース目(reinduction phase)	1コース	42	<p>メソトレキセート5mg〔注射用〕:3瓶 Day1、29 キロサイド注 20mg:2A Day1、29 オンコビン注射用 1mg:1.3mg/m² Day1、8、15 ドキシソルピシン塩酸塩注射用:30mg/m² Day1、8、15 エンドキサン:1000mg/m² Day29 キロサイド注:75mg/m² Day29、30、31、32、33、36、37、38、39、40</p>
10601	ALL202-O 寛解導入療法(25歳以上60歳未満)		29	<p>ダウノマイシン静注用 20mg:60mg/m² Day1、2、3 オンコビン注射用 1mg:1.3mg/m² Day1、8、15、22 エンドキサン:1200mg/m² Day1 ロイナーゼ注用 5000K単位:3000KU/m² Day9、11、13、16、18、20</p>
10701	Ph(-)B-ALL213 寛解導入療法(60歳以上65歳未満)	Prephase PSL 60mg/m ² po or 1hr div: day1-7 あり	29	<p>メソトレキセート5mg〔注射用〕:15mg Day1 Day8 キロサイド注 20mg 1mL:40mg Day1 Day8 オンコビン注射用 1mg:1.3mg/m² Day1 Day8 Day15 Day22 エンドキサン:800mg/m² Day1 ダウノマイシン静注用 20mg:30mg/m² Day1 Day2 Day3 Day18 Day20 Day22 ロイナーゼ注用 5000K単位:3000KU/m² Day8 Day10 Day12 Day14 Day16 Day18 Day20 Day22</p>
10702	Ph(-)B-ALL213 寛解導入療法(45歳未満)	Prephase PSL 60mg/m ² po or 1hr div: day1-7 あり	29	<p>ダウノマイシン静注用 20mg:45mg/m² Day1、2、3 メソトレキセート5mg〔注射用〕:15mg Day1、8 キロサイド注 20mg 1mL:40mg Day1、8 オンコビン注射用 1mg:1.3mg/m² Day1、8、15、22 エンドキサン:1200mg/m² Day1 ロイナーゼ注用 5000K単位:5000KU/m² Day8、10、12、14、16、18、20、22</p>
10801	Ph (-) B-ALL213 地固めC1(HdAC)60歳以上65歳未満	1コース 60歳以上、60歳未満で Cre>2mg/dlはAra-C 1000mg/m ² /回に減量 Ara-C	5	<p>イトボシド点滴静注液100mg 5mL:100mg/m² Day1、2、3 メソトレキセート5mg〔注射用〕:3瓶 Day1 シタラビン点滴静注液:1000mg/m² Day1、2、3 ロイナーゼ注用 5000K単位:5000KU/m² Day4</p>

10802	Ph (-) B-ALL213 地固めC1(HdAC)45歳未満	1コース 60歳未満で1.5 < Cre ≤ 2.0は 1000mg/m ² /回に減量 Ara-Cの 点滴時間は3時間厳守	5	イトボシド点滴静注液100mg / 5 mL : 100mg / m ² Day1、2、3 メソトレキセート5mg(注射用):3瓶 Day1 キロサイド注20mg / 1mL : 2A Day1 シタラビン点滴静注液:2000mg / m ² Day1、2、3 ロイナーゼ注用5000KU単位:10000KU/m ² Day4
10901	Ph(-) B-ALL213 地固めC2(HDMTX) 60歳以上65歳未満	1コース	21	オンコビン注射用1mg:1.3mg / m ² Day1、15 注射用メソトレキセート:1500mg / m ² Day1、15 メソトレキセート5mg(注射用):15mg Day1、15 キロサイド注20mg / 1mL : 2A Day1、15 ロイコボリン注3mg / 0.3% 1mL:24mg Day3、4、17、18 ロイナーゼ注用5000KU単位:5000KU/m ² Day3、17 ロイコボリン注3mg / 0.3% 1mL:50mg Day3、17
10902	Ph(-) B-ALL213 地固めC2(HDMTX)45歳未満	1コース	21	オンコビン注射用1mg:1.3mg / m ² Day1、15 注射用メソトレキセート:3000mg / m ² Day1、15 メソトレキセート5mg(注射用):15mg Day1、15 キロサイド注20mg / 1mL : 2A Day1、15 ロイコボリン注3mg / 0.3% 1mL:24mg Day3、4、17、18 ロイナーゼ注用5000KU単位:10000KU/m ² Day3、17 ロイコボリン注3mg / 0.3% 1mL:50mg Day3、17
11001	Ph(-)B-ALL213 地固めC3 60歳以上65歳未満		42	オンコビン注射用1mg:1.3mg / m ² Day1、8、15 ダウノマイシン静注用20mg:30mg / m ² Day1、8、15 メソトレキセート5mg(注射用):3瓶 Day1、29 キロサイド注20mg:2A Day1、29 ロイナーゼ注用5000KU単位:3000KU/m ² Day2、4、6、9、11、13 キロサイド注:75mg / m ² Day29、30、31、32、33、36、37、38、39、40 エンドキサン:800mg / m ² Day29
11002	Ph(-)B-ALL213 地固めC3 45歳未満		42	オンコビン注射用1mg:1.3mg / m ² Day1、8、15 ダウノマイシン静注用20mg:45mg / m ² Day1、8、15 メソトレキセート5mg(注射用):3瓶 Day1、29 キロサイド注20mg:2A Day1、29 ロイナーゼ注用5000KU単位:5000KU/m ² Day2、4、6、9、11、13 キロサイド注:75mg / m ² Day29、30、31、32、33、36、37、38、39、40 エンドキサン:1200mg / m ² Day29
11101	Ph(-)B-ALL213 維持療法	寛解導入療法開始後2年間	28	オンコビン注射用1mg:1.3mg / m ² Day1

11201	ALL MOAD療法：再寛解導入療法（第1コース）	10日ごとに繰り返し、寛解となるまで最低3回、最高5回まで。 寛解が得られればさらに2コース行う	10	注射用メソトレキセート:100mg/m ² Day1 オンコビン注射用1mg:1mg/m ² Day1 ロイナーゼ注用50005, 000K単位:6000KU/m ² Day2
11202	ALL MOAD療法：再寛解導入療法（第2コース）	10日ごとに繰り返し、寛解となるまで最低3回、最高5回まで。 寛解が得られればさらに2コース行う	10	注射用メソトレキセート:150mg/m ² Day1 オンコビン注射用1mg:1mg/m ² Day1 ロイナーゼ注用50005, 000K単位:6000KU/m ² Day2
11203	ALL MOAD療法：再寛解導入療法（第3コース）	10日ごとに繰り返し、寛解となるまで最低3回、最高5回まで。 寛解が得られればさらに2コース行う	10	注射用メソトレキセート:225mg/m ² Day1 オンコビン注射用1mg:1mg/m ² Day1 ロイナーゼ注用50005, 000K単位:6000KU/m ² Day2
11204	ALL MOAD療法：再寛解導入療法（第4コース）	10日ごとに繰り返し、寛解となるまで最低3回、最高5回まで。 寛解が得られればさらに2コース行う	10	注射用メソトレキセート:280mg/m ² Day1 オンコビン注射用1mg:1mg/m ² Day1 ロイナーゼ注用50005, 000K単位:6000KU/m ² Day2
11205	ALL MOAD療法：再寛解導入療法（第5コース）	10日ごとに繰り返し、寛解となるまで最低3回、最高5回まで。 寛解が得られればさらに2コース行う	10	注射用メソトレキセート:350mg/m ² Day1 オンコビン注射用1mg:1mg/m ² Day1 ロイナーゼ注用50005, 000K単位:6000KU/m ² Day2
11206	ALL MOAD療法：再寛解導入療法（第6コース）	10日ごとに繰り返し、寛解となるまで最低3回、最高5回まで。 寛解が得られればさらに2コース行う	10	注射用メソトレキセート:440mg/m ² Day1 オンコビン注射用1mg:1mg/m ² Day1 ロイナーゼ注用50005, 000K単位:6000KU/m ² Day2
11207	ALL MOAD療法：再寛解導入療法（第7コース）	10日ごとに繰り返し、寛解となるまで最低3回、最高5回まで。 寛解が得られればさらに2コース行う	10	注射用メソトレキセート:550mg/m ² Day1 オンコビン注射用1mg:1mg/m ² Day1 ロイナーゼ注用50005, 000K単位:6000KU/m ² Day2
11301	T-ALL・T-LBL ネララビン療法	4コース CRが得られた場合、輸液・70°リール・メロンの投与は必要とせず、必要時維持量程度輸液投与	21	アラノンジー静注用250mg 50mL:1500mg/m ² Day1、3、5
11401	ビーリンサイト療法（1コース目、45kg以上）		42	ビーリンサイト点滴静注用35μg:18μg Day1、3、5 ビーリンサイト点滴静注用35μg:9μg Day7 ビーリンサイト点滴静注用35μg:28μg Day8～28

11402	ビーリンサイト療法（2～5コース目、45kg以上）	寛解導入療法として2サイクル（1コース目を含む）、地固め療法として最大3サイクルまで	42	ビーリンサイト点滴静注用35 μ g :28 μ g Day1 Day2 Day3 Day4 Day5 Day6 Day7 Day8 Day9 Day10 Day11 Day12 Day13 Day14 Day15 Day16 Day17 Day18 Day19 Day20 Day21 Day22 Day23 Day24 Day25 Day26 Day27 Day28
11411	ベスポンサ療法（1コース目）	再発又は難治性のCD22陽性の急性リンパ性白血病	21	ベスポンサ点滴静注用1mg :0.8mg/m ² Day1 ベスポンサ点滴静注用1mg :0.5mg/m ² Day8、15
11412	ベスポンサ療法（非寛解、2～6コース目）	再発又は難治性のCD22陽性の急性リンパ性白血病 計最大6コース	28	ベスポンサ点滴静注用1mg :0.8mg/m ² Day1 ベスポンサ点滴静注用1mg :0.5mg/m ² Day8、15
11413	ベスポンサ療法（寛解、2～6コース目）	再発又は難治性のCD22陽性の急性リンパ性白血病 計最大6コース	28	ベスポンサ点滴静注用1mg :0.5mg/m ² Day1、8、15

O2 AML

コード	レジメン名	備考	1クール	薬剤情報
				薬品名：投与量 投与日
20101	CAG原法 (Ara-C)	コース数：制限なし。 G-CSFは医師の判断にて投与（レジメン外のオーダーとする）	21	アクリソニン注射用 20mg:14mg/m ² Day1、2、3、4 キロサイド注:10mg/m ² Day1、2、3、4、5、6、7、8、9、10、11、12、13、14
20201	CAG原法 (SPAC)	コース数：制限なし。 G-CSFは医師の判断にて投与（レジメン外のオーダーとする）	21	アクリソニン注射用 20mg:14mg/m ² Day1、2、3、4
20301	MA AML/consolidation-1(JALSG AML201)	1コース 本体500mLにつきメイロン20mL加注	6	ノバントロン注:7mg/m ² Day1、2、3 キロサイド注:100mg/m ² Day1、2、3、4、5
20401	DA AML/consolidation-2(JALSG AML201)	1コース 本体500mLにつきメイロン20mL加注	6	ダウノマイシン静注用 20mg:50mg/m ² Day1、2、3 キロサイド注:100mg/m ² Day1、2、3、4、5
20501	AA AML/consolidation-3(JALSG AML201)	1コース 本体500mLにつきメイロン20mL加注	6	アクリソニン注射用 20mg:20mg/m ² Day1、2、3、4、5 キロサイド注:100mg/m ² Day1、2、3、4、5
20601	A-triple-V AML/consolidation-4(JALSG AML201)	1コース 難治性再発性AML、高齢者、アントラサイクリン系十分量投与者	11	キロサイド注:100mg/m ² Day1、2、3、4、5 イトボシド点滴静注液100mg 5mL:100mg/m ² Day1、2、3、4、5 オンコビン注射用 1mg:0.8mg/m ² Day8 注射用フィルデシン:2mg/m ² Day10
20701	High dose Ara-C (AML consolidation,CBF leukemia)	3コース 60歳以上はAra-C 1500mg/m ² /回に減量 Ara-Cの点滴時間は3時間厳守	6	シタラビン点滴静注液:2000mg/m ² Day1、2、3、4、5
20801	GO	コース制限なし	14	マイロターグ点滴静注用 5mg:9mg/m ² Day1
20901	F L A G M療法	1コース フルダラはキロサイド投与4時間前に。 シタラビンは12時間ごとに施注。	20	シタラビン点滴静注液:2000mg/m ² Day1、2、3、4 フルダラ静注用 50mg:15mg/m ² Day1、2、3、4 ノバントロン注:10mg/m ² Day3、4、5

21001	CAG変法	コース数：制限なし。 nadirになれば中止。 G-CSFは医師の判断にて投与（レジメ ン外のオーダーとする）	21	アクラシノン注射用 20mg:20mg Day1
21101	B-triple-V AML/寛解導入	寛解導入のため原法170/m ² 増量 地固め療法と統一するためVBLをVDS に変更	13	イトボシド点滴静注液100mg/5mL:100mg/m ² Day1、2、3、4、5 サンラビン点滴静注用:200mg/m ² Day1、2、3、4、5、6、7 オンコビン注射用 1mg:0.8mg/m ² Day10 注射用フィルデシン:2mg/m ² Day12
21102	AB-triple-V AML/寛解導入		14	イトボシド点滴静注液100mg/5mL:140mg/m ² Day1 Day2 Day3 Day4 Day5 アクラシノン注射用 20mg:14mg/m ² Day1 Day2 Day3 Day4 Day5 Day6 Day7 サンラビン点滴静注用:200mg/m ² Day1 Day2 Day3 Day4 Day5 Day6 Day7 オンコビン注射用 1mg:1mg/m ² Day10 注射用フィルデシン:2mg/m ² Day12
21201	M E C療法		6	イトボシド点滴静注液100mg/5mL:80mg/m ² Day1、2、3、 4、5 ノバントロン注:6mg/m ² Day1、2、3、4、5 シタラビン点滴静注液:1000mg/m ² Day1、2、3、4、5

025 AML（寛解導入療法）

コード	レジメン名	備考	1クール	薬剤情報 薬品名：投与量 投与日
25101	BHAC+DNR（65歳以上AML）	1又は2コース 70歳以上80歳未満の時DNR 30mg/m ² 他はP/Sを考慮し減量 本体500mlにつきメイロン1A加注	28	ダウノマイシン静注用 20mg:40mg/m ² Day1、2、3 サンラビン点滴静注用:200mg/m ² Day1、2、3、4、5、6、7、8
25201	IDR+Ara-C（65歳未満AML）	1または2コース 心機能（EF>50%）含む十分な 臓器機能を有すること 本体500mL につきメイロン20mL1A加注	28	キロサイド注:50mg/m ² Day1、2、3、4、5、6、7 イダマイシン静注用 5mg:12mg/m ² Day1、2、3
25301	DNR+Ara-C（65歳未満AML）	1または2コース 心機能（EF>50%）含む十分な 臓器機能を有すること 本体500mL につきメイロン20mL1A加注	28	キロサイド注:50mg/m ² Day1、2、3、4、5、6、7 ダウノマイシン静注用 20mg:50mg/m ² Day1、2、3、4、5

03 脳リンパ腫

コード	レジメン名	備考	1クール	薬剤情報 薬品名：投与量 投与日
30101	HD MTX	1コース		5 注射用メソトレキセート:2700mg/m ² Day1 注射用メソトレキセート:300mg/m ² Day1 ロイコボリン注 3mg 0.3% 1mL:15mg Day3、4、5
30102	R+HD MTX	3~4コース		14 リツキシマブ B S 点滴静注:375mg/m ² Day1 注射用メソトレキセート:2700mg/m ² Day2 注射用メソトレキセート:300mg/m ² Day2 ロイコボリン注 3mg 0.3% 1mL:15mg Day4、5、6
30203	M P V 療法 (髄注あり)	5~7コース 髄注はMTX大量投与より3日後、 10日後に行い計6回で終了		14 オンコビン注射用 1mg:1mg/m ² Day1 注射用メソトレキセート:3000mg/m ² Day1 ロイコボリン注 3mg 0.3% 1mL:15mg Day2、3 Day4 メソトレキセート 5mg〔注射用〕:15mg Day4、11
30204	R - M P V 療法	5コース		14 リツキシマブ B S 点滴静注:500mg/m ² Day1 オンコビン注射用 1mg:1.4mg/m ² Day2 注射用メソトレキセート:3500mg/m ² Day2 ロイコボリン注 3mg 0.3% 1mL:15mg Day3、4、5
30301	High dose Ara-C (地固め)	2コース Ara-Cの点滴時間は3時間厳守		3 シタラビン点滴静注液:3000mg/m ² Day1、2

O4 HCL

コード	レジメン名	備考	1クール	薬剤情報 薬品名 : 投与量 投与日
40101	ペントスタチン療法	CRが得られるまで ペントスタチン4mg/m ²	14	コホリン静注用7.5mg (溶解液付) :4mg/m ² Day1

05 ATL

コード	レジメン名	備考	1クール	薬剤情報 薬品名：投与量 投与日
50101	LSG-15	6コース	28	エンドキサン:350mg/m ² Day1 ドキソルビシン塩酸塩注射用:40mg/m ² Day1 ,8 オンコピン注射用 1mg:1mg/m ² Day1 注射用サイメリン:60mg/m ² Day8 注射用フィルデシン:2.4mg/m ² Day15 エトポシド点滴静注液100mg 5mL :100mg/m ² Day15 ,16 ,17 カルボプラチン点滴静注液:250mg/m ² Day15
50201	ポテリジオ療法	1コース	56	ポテリジオ点滴静注20mg 5mL :1mg/kg Day1 ,8 ,15 ,22 ,29 ,36 ,43 ,50
50301	mLSG-15+ポテリジオ療法 (1コース目)	mLSG-15は6コース ポテリジオは4コース	28	エンドキサン:350mg/m ² Day1 ドキソルビシン塩酸塩注射用:40mg/m ² Day1 オンコピン注射用 1mg:1mg/m ² Day1 ポテリジオ点滴静注20mg 5mL :1mg/kg Day2 ,14 ,28 ドキソルビシン塩酸塩注射用:30mg/m ² Day8 注射用サイメリン:60mg/m ² Day8 エトポシド点滴静注液100mg 5mL :100mg/m ² Day15 ,16 ,17 注射用フィルデシン:2.4mg/m ² Day15 カルボプラチン点滴静注液:250mg/m ² Day15

50302	mLSG-15 + ポテリジオ療法 (2コース目)	mLSG-15は6コース ポテリジオは4コース 2コース目と4 コース目Day1にMAP髄注行う	28 オンコピン注射用 1 mg:1m g /m ² Day1 ドキシルビシン塩酸塩注射用:40m g /m ² Day1 エンドキサン:350m g /m ² Day1 メソトレキセート 5 mg〔注射用〕:15m g Day1 キロサイド注 2 0 m g 1 m L :40m g Day1 ドキシルビシン塩酸塩注射用:30m g /m ² Day8 注射用サイメリン:60m g /m ² Day8 ポテリジオ点滴静注20m g 5m L :1m g /kg Day14 ,28 イトボシド点滴静注液100m g 5 m L :100m g /m ² Day15 ,16 ,17 注射用フィルデシン:2.4m g /m ² Day15 カルボプラチン点滴静注液:250m g /m ² Day15
50303	mLSG-15 + ポテリジオ療法 (3コース目)	mLSG-15は6コース ポテリジオは4コース	28 オンコピン注射用 1 mg:1m g /m ² Day1 ドキシルビシン塩酸塩注射用:40m g /m ² Day1 エンドキサン:350m g /m ² Day1 注射用サイメリン:60m g /m ² Day8 ドキシルビシン塩酸塩注射用:30m g /m ² Day8 ポテリジオ点滴静注20m g 5m L :1m g /kg Day14 ,28 イトボシド点滴静注液100m g 5 m L :100m g /m ² Day15 ,16 ,17 注射用フィルデシン:2.4m g /m ² Day15 カルボプラチン点滴静注液:250m g /m ² Day15

50304	mLSG-15+ポテリジオ療法（4コース目）	mLSG-15は6コース ポテリジオは4コース 2コース目と4 コース目Day1にMAP髄注行う	<p>28</p> <p>オンコピン注射用 1mg:1mg/m² Day1 ドキソルビシン塩酸塩注射用:40mg/m² Day1 エンドキサン:350mg/m² Day1 メソトレキセート5mg〔注射用〕:15mg Day1 キロサイド注 20mg 1mL:40mg Day1 ドキソルビシン塩酸塩注射用:30mg/m² Day8 注射用サイメリン:60mg/m² Day8 ポテリジオ点滴静注20mg 5mL:1mg/kg Day14 注射用フィルデシン:2.4mg/m² Day15 イトボシド点滴静注液100mg 5mL:100mg/m² Day15 ,16 ,17 カルボプラチン点滴静注液:250mg/m² Day15</p>
-------	------------------------	--	---

06 CLL

コード	レジメン名	備考	1クール	薬剤情報
				薬品名：投与量 投与日
60101	Rituximab+フルダラ	6コース	28	リツキシマブ B S 点滴静注:375mg/m ² Day1 フルダラ静注用 50mg:25mg/m ² Day1, 2, 3, 4, 5
60201	フルダラ	最大12コース	28	フルダラ静注用 50mg:25mg/m ² Day1, 2, 3, 4, 5
60301	FC	6コース ※フルダラ内服の場合は、 40mg/m ² をDay1~3	28	フルダラ静注用 50mg:25mg/m ² Day1, 2, 3 エンドキサン:250mg/m ² Day1, 2, 3
60302	FCR	6コース ※フルダラ内服の場合は、 40mg/m ² をDay1~3	28	リツキシマブ B S 点滴静注:375mg/m ² Day1 フルダラ静注用 50mg:25mg/m ² Day1, 2, 3 エンドキサン:250mg/m ² Day1, 2, 3

07 HL

コード	レジメン名	備考	1クール	薬剤情報
				薬品名：投与量 投与日
70101	ABVd	8コース BLMの総投与量は180mg/bodyまで (60歳以上並びに縦隔に放射線療法を予定例は120mg/bodyまで)	28	ダカルバジン注用 100 100 mg:250mg/m ² Day1, 15 エクザール注射用 10mg:6mg/m ² Day1, 15 プレオ注射用:9mg/m ² Day1, 15 テラルピシン注射用:25mg/m ² Day1, 15
70102	ABVD	8コース BLMの総投与量は300mg/bodyまで	28	ダカルバジン注用 100 100 mg:375mg/m ² Day1, 15 エクザール注射用 10mg:6mg/m ² Day1, 15 プレオ注射用:10mg/m ² Day1, 15 ドキシソルピシン塩酸塩注射用 10mg:25mg/m ² Day1, 15
70201	C-MOPP	8コース	28	オンコピン注射用 1mg:1.4mg/m ² Day1,8 エンドキサン:650mg/m ² Day1,8
70301	BEACOPP(標準療法)	8コース	28	ドキシソルピシン塩酸塩注射用:25mg/m ² Day1 エンドキサン:650mg/m ² Day1 イトボシド点滴静注液100mg 5mL:100mg/m ² Day1, 2, 3 オンコピン注射用 1mg:1.4mg/m ² Day8 プレオ注射用:10mg/m ² Day8
70401	アドセトリス単剤療法	コース制限なし アドセトリス 1.8mg/Kg 再発又は難治性のCD30陽性のHL及び未分化大細胞リンパ腫	21	アドセトリス点滴静注用50mg:1.8mg/kg Day1
70402	A + AVD療法	6コース アドセトリス1.2mg/Kg 体重40kg未満は輸液量変更) 未治療のCD30陽性リンパ腫 禁忌：BLM投与中の患者	28	ドキシソルピシン塩酸塩注射用:25mg/m ² Day1,15 ダカルバジン注用 100 100 mg:375mg/m ² Day1,15 アドセトリス点滴静注用50mg:1.2mg/kg Day1,15 エクザール注射用 10mg:6mg/m ² Day1,15
70501	キイトルーダ療法	再発または難治性の古典的ホジキンリンパ腫 ペムブロリズマブ200mg 1コース21日	21	キイトルーダ点滴静注【患者限定】:200mg Day1

08 MDS

コード	レジメン名	備考	1クール	薬剤情報
				薬品名：投与量 投与日
80101	アザンチジン（皮下投与）	コース制限なし	28	アザンチジン注射用100mg:75m g/m ² Day1~7
80102	アザンチジン（皮下投与） 制吐剤無し	コース制限なし	28	アザンチジン注射用100mg:75m g/m ² Day1~7
80201	アザンチジン（点滴静注）	コース制限なし	28	アザンチジン注射用100mg:75m g/m ² Day1~7

09 ML

コード	レジメン名	備考	1クール	薬剤情報
				薬品名：投与量 投与日
90101	MEAM	1コース ML(agg)のSCT時		注射用サイメリン:300mg/m ² Day1 キロサイド注:100mg/m ² Day2,3,4,5 7 エトポシド点滴静注液100mg 5mL:100mg/m ² Day2,3,4,5 アルケラン静注用50mg (溶解液付):140mg/m ² Day6
90201	VEPA (VCR)	制限なし		オンコビン注射用1mg:1mg/m ² Day1 7 テラルピシン注射用:30mg/m ² Day1 エンドキサン:350mg/m ² Day1
90301	VEPA (VDS)	制限なし		注射用フィルデシン:3mg/m ² Day1 7 テラルピシン注射用:30mg/m ² Day1 エンドキサン:350mg/m ² Day1
90401	High dose VP-16 (for PBSCH)	1コース		4 エトポシド点滴静注液100mg 5mL:125mg/m ² Day1,2,3

10 MM

コード	レジメン名	備考	1クール	薬剤情報 薬品名：投与量 投与日
100101	TID	総コース数：24 本体にCa,Mgを含む輸液を使わない	28	ゾメタ点滴静注用 4 mg 5 mL:1瓶 Day1
100201	Velcade+DEX	コース数：無制限	21	ベルケイド注射用 3 mg:1.3m g /m ² Day1、4、8、11
100202	Velcade（皮下注射）+DEX	コース数：無制限	21	ベルケイド注射用 3 mg:1.3m g /m ² Day1、4、8、11
100301	VAD	3コース	21	オンコビン注射用 1 mg:0.2m g Day1、2、3、4 ドキソルピシン塩酸塩注射用「NK」:4.5m g /m ² Day1、2、3、4
100401	Velcade+DEX（維持療法）	コース数：制限なし	35	ベルケイド注射用 3 mg:1.3m g /m ² Day1、8、15、22
100402	Velcade（皮下注射）+DEX（維持療法）	コース数：制限なし	35	ベルケイド注射用 3 mg:1.3m g /m ² Day1、8、15、22
100501	High dose L-PAM(for MM) for PBSCT	1コース	4	アルケラン静注用 50 mg（溶解液付）:100m g /m ² Day1、2
100601	VMP(1~4コース)	コース数：9コース (1~4コースの投与方法)	42	ベルケイド注射用 3 mg:1.3m g /m ² Day1、4、8、11、22、25、29、32
100602	VMP(1~4コース)：Velcade（皮下注射）	コース数：9コース (1~4コースの投与方法)	42	ベルケイド注射用 3 mg:1.3m g /m ² Day1、4、8、11、22、25、29、32
100701	VMP(weekly 5コース以降)	コース数：9コース (5コース以降の投与方法)	42	ベルケイド注射用 3 mg:1.3m g /m ² Day1、8、22、29
100702	VMP(weekly 5コース以降)：Velcade（皮下注射）	コース数：9コース (5コース以降の投与方法)	42	ベルケイド注射用 3 mg:1.3m g /m ² Day1、8、22、29
100801	High dose CY (for PBSCH)	1コース	3	ウロミテキサン注 400 mg:800m g /m ² Day1、2 エンドキサン:2000m g /m ² Day1、2

100901	VCD療法(Twice Weekly)	コース数：1コース	21	ベルケイド注射用 3 mg:1.3m g /m ² Day1 , 4 , 8 , 11 エンドキサン:500m g /m ² Day1 , 8
100902	VCD療法(Twice Weekly) : Velcade (皮下注	コース数：1コース	21	ベルケイド注射用 3 mg:1.3m g /m ² Day1 , 4 , 8 , 11 エンドキサン:500m g /m ² Day1 , 8
101001	VCD療法(Once Weekly)	コース数：2コース	35	ベルケイド注射用 3 mg:1.3m g /m ² Day1 , 8 , 15 , 22 エンドキサン:300m g /m ² Day1 , 8 , 15 , 22
101002	VCD療法(Once Weekly) : Velcade (皮下注	コース数：2コース	35	ベルケイド注射用 3 mg:1.3m g /m ² Day1 , 8 , 15 , 22 エンドキサン:300m g /m ² Day1 , 8 , 15 , 22
101101	Velcade+High dose L-PAM(for MM) for PBSCT	1コース	5	ベルケイド注射用 3 mg:1.3m g /m ² Day1 , 4 アルケラン静注用 5 0 mg (溶解液付) :100m g /m ² Day2 , 3
101102	Velcade(皮下) +High dose L-PAM(for MM) for PBSCT	1コース	5	ベルケイド注射用 3 mg:1.3m g /m ² Day1 , 4 アルケラン静注用 5 0 mg (溶解液付) :100m g /m ² Day2 , 3
101103	s c B o r + H D - M e l f o r P B S C	1コース ボルテゾミブ1.3mg/m ² メルファラン 100mg/m ² day5にPBSCT	11	ベルケイド注射用 3 mg:1.3m g /m ² Day1 , 4 , 8 , 11 アルケラン静注用 5 0 mg (溶解液付) :100m g /m ² Day2 , 3
101201	VTD地固め療法	コース数：2コース	35	ベルケイド注射用 3 mg:1.3m g /m ² Day1 , 8 , 15 , 22
101202	VTD地固め療法 : Velcade (皮下注射)	コース数：2コース	35	ベルケイド注射用 3 mg:1.3m g /m ² Day1 , 8 , 15 , 22
101301	VTD (皮下注射) 65歳以下	コース数：1~3	21	ベルケイド注射用 3 mg:1.3m g /m ² Day1 , 4 , 8 , 11
101401	KRd療法 1コース目	コース数：1コース カゾミドはday1、2のみ20mg/m ² day8以降は27mg/m ²	28	カイプロリス点滴静注用:20m g /m ² Day1 , 2 カイプロリス点滴静注用:27m g /m ² Day8 , 9 , 15 , 16

101402	KRd療法 2～12コース目	カブ° 叫入：27mg/m ² day 22、23はデキサメタゾン経口投与	28	カブロリス点滴静注用：27mg/m ² Day1 ,2 ,8 ,9 ,15 ,16
101403	KRd療法 13～18コース目	カブ° 叫入：27mg/m ² day 8、9、22、23はデキサメタゾン経口投与	28	カブロリス点滴静注用：27mg/m ² Day1 ,2 ,15 ,16
101411	Kd療法 1コース目	コース数：1コース カブ° 叫入はday1、2のみ20mg/m ² day8以降は56mg/m ² day 22、23はデキサメタゾン経口投与	28	カブロリス点滴静注用：20mg/m ² Day1 ,2 カブロリス点滴静注用：56mg/m ² Day8 ,9 ,15 ,16
101412	Kd療法 2コース目以降	カブ° 叫入：56mg/m ² day 22、23はデキサメタゾン経口投与	28	カブロリス点滴静注用：56mg/m ² Day1 ,2 ,8 ,9 ,15 ,16
101413	Kd療法（週1回投与） 1コース目	コース数：1コース カブ° 叫入はday1のみ20mg/m ² day8以降は70mg/m ² day 22はデキサメタゾン経口投与	28	カブロリス点滴静注用：20mg/m ² Day1 カブロリス点滴静注用：70mg/m ² Day8 ,15
101414	Kd療法（週1回投与） 2コース目以降	カブ° 叫入：70mg/m ² day 22はデキサメタゾン経口投与	28	カブロリス点滴静注用：70mg/m ² Day1 ,8 ,15
101501	エムプリシチン療法（1コース目）	1コース目（エロツスマブ 10mg/kg） ※体重90Kg以上は輸液量変更	28	エムプリシチン点滴静注用：10mg/kg Day1 ,8 ,15 ,22
101502	エムプリシチン療法（2コース目）	2コース目（エロツスマブ 10mg/kg） ※体重90Kg以上は輸液量変更	28	エムプリシチン点滴静注用：10mg/kg Day1 ,8 ,15 ,22
101503	エムプリシチン療法（3コース目以降）	3コース目以降（エロツスマブ 10mg/kg） ※体重90Kg以上は輸液量変更	28	エムプリシチン点滴静注用：10mg/kg Day1 ,15
101511	E-Pd療法（1コース目）	1コース目 エロツスマブ + ホ° マリト° ミト° + デ° 枳メ ゾン 3剤併用（エロツスマブ 10mg/kg） ※体重90Kg以上 は輸液量変更	28	エムプリシチン点滴静注用：10mg/kg Day1 ,8 ,15 ,22

101512	E - P d療法 (2コース目)	2コース目 IDツスマブ + ホマリトミド + テマツメ ゾン 3剤併用 (IDツスマブ 10mg/kg) ※体重90Kg以上 は輸液量変更	28	エムプリシティ点滴静注用:10m g/kg Day1 ,8 ,15 ,22
101513	E - P d療法 (3コース目)	IDツスマブ + ホマリトミド + テマツメ ゾン 3剤併用 (IDツスマブ 20mg/kg) ※体重90Kg以上 は輸液量変更	28	エムプリシティ点滴静注用:20m g/kg Day1
101514	E - P d療法 (4コース目以降)	IDツスマブ + ホマリトミド + テマツメ ゾン 3剤併用 (IDツスマブ 20mg/kg) ※体重90Kg以上は輸液量変更	28	エムプリシティ点滴静注用:20m g/kg Day1
101601	DLd療法 1コース目	コース数: 1コース ダラザレックス16mg/Kg レトリミ ド .1回25m g d a y 1 ~21 day8の輸液量: 要確認	28	ダラザレックス点滴静注:16m g/kg Day1 ,8 ,15 ,22
101602	DLd療法 2コース目	コース数: 1コース ダラザレックス16mg/Kg レトリミ ド .1回25m g d a y 1 ~21	28	ダラザレックス点滴静注:16m g/kg Day1 ,8 ,15 ,22
101603	DLd療法 3~6コース目	コース数: 4コース ダラザレックス16mg/Kg レトリミ ド 1回25m g d a y 1 ~21 レ テックス錠: 服用日注意	28	ダラザレックス点滴静注:16m g/kg Day1 ,15
101604	DLd療法 7コース目以降	コース数: 制限なし ダラザレックス16mg/Kg レトリミ ド 1回25m g d a y 1 ~21 レ テックス錠: 服用日注意	28	ダラザレックス点滴静注:16m g/kg Day1
101605	DLd療法 (ダラキ1-0) 1~2コース目	コース数: 2コース ダラムマブ 1800mg/body レトリ ミド 1回25m g d a y 1 ~21 レテックス錠: 服用日注意	28	ダラキューロ配合皮下注:1瓶 Day1 ,8 ,15 ,22

101606	DLd療法 (ダラキ1-0) 3~6コース目	コース数：4コース ダラムマブ [®] 1800mg/body レトリドミド [®] 1回25mg day 1~21 レテックス錠：服用日注意	28	ダラキユーロ配合皮下注：1瓶 Day1 ,15
101607	DLd療法 (ダラキ1-0) 7コース目以降	コース数：制限なし ダラムマブ [®] 1800mg/body レトリドミド [®] 1回25mg day 1~21 レテックス錠：服用日注意	28	ダラキユーロ配合皮下注：1瓶 Day1
101701	DBd療法 1コース目	コース数：1コース ダラザレックス16mg/Kg ホルテゾミブ [®] 1.3mg/m ² デキサメタゾン 80mg/週 day8の輸液量：要確認	21	ベルケイド注射用 3mg:1.3mg/m ² Day1 ,4 ,8 ,11 ダラザレックス点滴静注：16mg/kg Day1 ,8 ,15
101702	DBd療法 2~3コース目	ダラザレックス16mg/Kg ホルテゾミブ [®] 1.3mg/m ² デキサメタゾン80mg/週	21	ベルケイド注射用 3mg:1.3mg/m ² Day1 ,4 ,8 ,11 ダラザレックス点滴静注：16mg/kg Day1 ,8 ,15
101703	DBd療法 4~8コース目	ダラザレックス16mg/Kg ホルテゾミブ [®] 1.3mg/m ² デキサメタゾン80mg/週	21	ベルケイド注射用 3mg:1.3mg/m ² Day1 ,4 ,8 ,11 ダラザレックス点滴静注：16mg/kg Day1
101704	DBd療法 9コース目以降	ダラザレックス16mg/Kg	28	ダラザレックス点滴静注：16mg/kg Day1
101705	DBd療法 (ダラキ1-0) 1~3コース目	コース数：1コース ダラムマブ [®] 1800mg/body ホルテゾミブ [®] 1.3mg/m ² デキサメタゾン 80mg/週	21	ベルケイド注射用 3mg:1.3mg/m ² Day1 ,4 ,8 ,11 ダラキユーロ配合皮下注：1瓶 Day1 ,8 ,15
101706	DBd療法 (ダラキ1-0) 4~8コース目	コース数：5コース ダラムマブ [®] 1800mg/body ホルテゾミブ [®] 1.3mg/m ² デキサメタゾン 80mg/週	21	ベルケイド注射用 3mg:1.3mg/m ² Day1 ,4 ,8 ,11 ダラキユーロ配合皮下注：1瓶 Day1
101707	DBd療法 (ダラキ1-0) 9コース目以降	ダラムマブ [®] 1800mg/body デキサメタゾン20mg/body	21	ダラキユーロ配合皮下注：1瓶 Day1

101801	DMPB療法 1コース目	コース数：1コース ダラザレックス16mg/Kg ホルテゾミブ 1.3m g/m ² メルファラン9mg/m ² プ レートニン60mg/m ²	42	ベルケイド注射用 3mg:1.3m g/m ² Day1 ,4 ,8 ,11 ,22 ,25 ,29 ,32 ダラザレックス点滴静注:16m g/kg Day1 ,8 ,15 ,22 ,29 ,36
101802	DMPB療法 2～9コース目	ダラザレックス16mg/Kg ホルテゾミブ 1.3m g/m ² メルファラン 9mg/m ² プレートニン60mg/m ²	42	ベルケイド注射用 3mg:1.3m g/m ² Day1 ,8 ,22 ,29 ダラザレックス点滴静注:16m g/kg Day1 ,22
101803	DMPB療法 10コース目以降	ダラザレックス16mg/Kg	28	ダラザレックス点滴静注:16m g/kg Day1
101804	DMPB療法 (ダラキ1-0) 1コース目	コース数：1コース ダラムマブ 1800mg/body ホルテ ゾミブ 1.3m g/m ² メルファラン9mg/ m ² プレートニン60mg/m ²	42	ダラキユーロ配合皮下注:1瓶 Day1 ,8 ,15 ,22 ,29 ,36 ベルケイド注射用 3mg:1.3m g/m ² Day1 ,4 ,8 ,11 ,22 ,25 ,29 ,32
101805	DMPB療法 (ダラキ1-0) 2～9コース目	ダラムマブ 1800mg/body ホルテゾミブ 1.3m g/m ² メルファラン 9mg/m ² プレートニン60mg/m ²	42	ベルケイド注射用 3mg:1.3m g/m ² Day1 ,8 ,22 ,29 ダラキユーロ配合皮下注:1瓶 Day1 ,22
101806	DMPB療法 (ダラキ1-0) 10コース目以降	ダラムマブ 1800mg/body	28	ダラキユーロ配合皮下注:1瓶 Day1
101901	I s a P d療法 (1コース目)	1コース イツキシマブ + ホマリトミド + テキサメ ゾン 3剤併用 (イツキシマブ 10mg/kg)	28	サークリサ点滴静注:10m g/kg Day1 ,8 ,15 ,22
101902	I s a P d療法 (2コース目以降)	イツキシマブ + ホマリトミド + テキサメ ゾン 3剤併用 (イツキシマブ 10mg/kg)	28	サークリサ点滴静注:10m g/kg Day1 ,15
101911	I s a K d療法 (1コース目)	1コース イツキシマブ + カフィルゾミブ + テキサメ ゾン 3剤併用 (イツキシマブ 10mg/kg)	28	カイプロリス点滴静注用:20m g/m ² Day1 ,2 サークリサ点滴静注:10m g/kg Day1 ,8 ,15 ,22 カイプロリス点滴静注用:56m g/m ² Day8 ,9 ,15 ,16

101912	I s a K d療法 (ｸﾞﾗﾌﾟ1-0) 2ｺｰｽ目以降)	1ｺｰｽ ｲｯｷｼﾏﾌﾞ + ｶﾙﾌｲﾙﾌﾞﾐﾝ + ﾃﾞｷｽﾀﾒ ｼﾞﾝ 3剤併用 (ｲｯｷｼﾏﾌﾞ 10mg/kg)	28	ｶｲﾌﾟﾛﾘｽ点滴静注用:56m g /m ² Day1 ,2 ,8 ,9 ,15 ,16 ｻｰｸﾘｻ点滴静注:10m g /kg Day1 ,15
102004	D K d療法 (ｸﾞﾗﾌﾟ1-0) 1ｺｰｽ目	ｺｰｽ数: 1ｺｰｽ ﾀﾞﾗｯﾑﾌﾞ Day1、8、15、22 : 1800m g、ｶﾙﾌｲﾙﾌﾞ Day1～2 : 20mg/m ² 、Day8～9、15～16 : 56mg/m ²	28	ｶｲﾌﾟﾛﾘｽ点滴静注用:20m g /m ² Day1 ,2 ﾀﾞﾗｷｬｰｵ配合皮下注:1瓶 Day1 Day8 ,15 ,22 ｶｲﾌﾟﾛﾘｽ点滴静注用:56m g /m ² Day8 ,9 ,15 ,16
102005	D K d療法 (ｸﾞﾗﾌﾟ1-0) 2ｺｰｽ目	ｺｰｽ数: 1ｺｰｽ ﾀﾞﾗｯﾑﾌﾞ Day1、8、15、22 : 1800m g、ｶﾙﾌｲﾙﾌﾞ Day1、2、 8、9、15、16 : 56mg/m ²	28	ｶｲﾌﾟﾛﾘｽ点滴静注用:56m g /m ² Day1 ,2 ,8 ,9 ,15 ,16 ﾀﾞﾗｷｬｰｵ配合皮下注:1瓶 Day1 ,8 ,15 ,22
102006	D K d療法 (ｸﾞﾗﾌﾟ1-0) 3～6ｺｰｽ目	ｺｰｽ数: 4ｺｰｽ ﾀﾞﾗｯﾑﾌﾞ Day1、15 : 1800m g、ｶﾙﾌｲﾙﾌﾞ Day1、2、8、9、 15、16 : 56mg/m ²	28	ﾀﾞﾗｷｬｰｵ配合皮下注:1瓶 Day1 ,15 ｶｲﾌﾟﾛﾘｽ点滴静注用:56m g /m ² Day1 ,2 ,8 ,9 ,15 ,16
102007	D K d療法 (ｸﾞﾗﾌﾟ1-0) 7ｺｰｽ目以降	ﾀﾞﾗｯﾑﾌﾞ Day1 : 1800m g、 ｶﾙﾌｲﾙﾌﾞ Day1、2、8、9、15、 16 : 56mg/m ²	28	ﾀﾞﾗｷｬｰｵ配合皮下注:1瓶 Day1 ｶｲﾌﾟﾛﾘｽ点滴静注用:56m g /m ² Day1 ,2 ,8 ,9 ,15 ,16
102101	DPd療法 (ｸﾞﾗﾌﾟ1-0) 1～2ｺｰｽ目	ｺｰｽ数: 2ｺｰｽ ﾀﾞﾗｯﾑﾌﾞ 1800mg/body ﾎﾟﾘ ﾄﾞﾐﾄﾞ 1回4m g d a y 1～21 ｲﾝﾃﾞｯｸｽ錠: 服用日注意	28	ﾀﾞﾗｷｬｰｵ配合皮下注:1瓶 Day1 ,8 ,15 ,22
102102	DPd療法 (ｸﾞﾗﾌﾟ1-0) 3～6ｺｰｽ目	ｺｰｽ数: 4ｺｰｽ ﾀﾞﾗｯﾑﾌﾞ 1800mg/body ﾎﾟﾘ ﾄﾞﾐﾄﾞ 1回4m g d a y 1～21 ｲﾝﾃﾞｯｸｽ錠: 服用日注意	28	ﾀﾞﾗｷｬｰｵ配合皮下注:1瓶 Day1 ,15
102103	DPd療法 (ｸﾞﾗﾌﾟ1-0) 7ｺｰｽ目以降	ｺｰｽ数: 制限なし ﾀﾞﾗｯﾑﾌﾞ 1800mg/body ﾎﾟﾘ ﾄﾞﾐﾄﾞ 1回4m g d a y 1～21 ｲﾝﾃﾞｯｸｽ錠: 服用日注意	28	ﾀﾞﾗｷｬｰｵ配合皮下注:1瓶 Day1

102201	Dara-CyBorD (1~2コース)	コース数：2コース、 ダラツムマフ [®] 1V/body、シクロホスファミド [®] 300mg/m ² 、ホルテゾミブ [®] 1.3mg /m ² 、テマメタゾン40mg/week	28	ダラキユーロ配合皮下注:1瓶 Day1 ,8 ,15 ,22 ベルケイド注射用 3mg:1.3mg/m ² Day1 ,8 ,15 ,22
102202	Dara-CyBorD (3~6コース)	コース数：4コース、 ダラツムマフ [®] 1V/body、シクロホスファミド [®] 300mg/m ² 、ホルテゾミブ [®] 1.3mg /m ² 、テマメタゾン40mg/week	28	ダラキユーロ配合皮下注:1瓶 Day1 ,15 エンドキサン:300mg/m ² Day1 ,8 ,15 ,22 ベルケイド注射用 3mg:1.3mg/m ² Day1 ,8 ,15 ,22
102203	Dara-CyBorD (3~6コース) インドキサン点滴Ver	コース数：4コース、ダラツムマフ [®] 1V/body、シクロホスファミド [®] 300mg /m ² 、ホルテゾミブ [®] 1.3mg/m ² 、テマ メタゾン40mg/week	28	ダラキユーロ配合皮下注:1瓶 Day1 Day15 エンドキサン:300mg/m ² Day1 Day8 Day15 Day22 ベルケイド注射用 3mg:1.3mg/m ² Day1 Day8 Day15 Day22

14 食道癌

コード	レジメン名	備考	1クール	薬剤情報
				薬品名：投与量 投与日
140101	放射線併用 F P 療法1	2コース 放射線治療 平日 5回/週 2Gy/day1~5 8~12 15~19	35	シスプラチン点滴静注:40mg/m ² Day1、8 フルオロウラシル注:200mg/m ² Day1、2、3、4、5、8、9、10、11、12
140102	放射線併用 F P 療法2	1コース 放射線治療 平日 5回/週 2Gy/day1~5 8~12 15~19 22~26 29~33 36~40	40	シスプラチン点滴静注:70mg/m ² Day1、29 フルオロウラシル注:350mg/m ² Day1、2、3、4、29、30、31、32
140103	放射線併用 F P 療法3	2コース 放射線治療 平日 5回/週 2Gy/day1~5 8~12 15~19	28	シスプラチン点滴静注:10mg Day1、2、3、4、5、8、9、10、11、12 フルオロウラシル注:150mg/m ² Day1、2、3、4、5、8、9、10、11、12、13、14
140301	3wDOC療法	総コース数：制限なし DOC70mg/m ²	21	ドセタキセル点滴静注液:70mg/m ² Day1
140401	F P 療法		28	フルオロウラシル注:800mg/m ² Day1、2、3、4、5 シスプラチン点滴静注:80mg/m ² Day1
140402	キイトルーダ+ F P 療法	根治切除不能な進行・再発食道癌 (1次治療) \wedge° μ° ρ λ° σ° τ° 200mg/body CDDP 80mg/m ² FU 800mg/m ²	21	キイトルーダ点滴静注100mg 4mL:200mg Day1 フルオロウラシル注:800mg/m ² Day1、2、3、4、5 シスプラチン点滴静注:80mg/m ² Day1
140403	Triweekly- F P 療法 (術前)	総コース数：2コース	21	フルオロウラシル注:800mg/m ² Day1、2、3、4、5 シスプラチン点滴静注:80mg/m ² Day1
140501	アクブラ		28	アクブラ静注用:100mg/m ² Day1
140502	5FU+アクブラ	コース制限なし、5FU：800mg/m ² 、NDP：90mg/m ²	28	フルオロウラシル注:800mg/m ² Day1 Day2 Day3 Day4 Day5 アクブラ静注用:90mg/m ² Day1

140801	PAC療法（B法）	コース制限なし PAC 100mg/m ²	49	パクリタキセル注射液:100mg/m ² Day1、8、15、22、29、36
140901	DCF療法	1コース21日 コース制限なし 進行・再発食道癌（状況により28日ごと）	21	フルオロウラシル注:700mg/m ² Day1、2、3、4、5 シスプラチン点滴静注:70mg/m ² Day1
141001	Nivolumab療法（食道癌）	がん化学療法後に憎悪した根治切除不能な進行・再発の食道癌 ニボルマブ 240mg/body 1回-14日 コース制限なし	14	オプジーボ点滴静注 240mg 24mL:1瓶 Day1
141002	Nivolumab療法（食道癌/術後補助療法） 2週間間隔	食道癌における術後補助療法 ニボルマブ 240mg/body 1回-14日 投与期間は12ヶ月までとする	14	オプジーボ点滴静注 240mg 24mL:1瓶 Day1
141003	Nivolumab療法（食道癌/術後補助療法） 4週間間隔	食道癌における術後補助療法 ニボルマブ 480mg/body 1回-28日 投与期間は12ヶ月までとする	28	オプジーボ点滴静注 240mg 24mL:2瓶 Day1
142001	Nivolumab+Ipilimumab（2週間間隔）	根治切除不能な進行・再発食道癌 ニボルマブ 240mg/body イピリムマブ 1mg/kg	42	オプジーボ点滴静注 240mg 24mL:1瓶 Day1 Day15 Day29 ヤーボイ点滴静注液:1mg/Kg Day1
142002	Nivolumab+Ipilimumab（3週間間隔）	根治切除不能な進行・再発食道癌 ニボルマブ 360mg/body + イピリムマブ 1mg/kg	42	ヤーボイ点滴静注液【患者限定】:1mg/kg Day1 オプジーボ点滴静注 240mg 24mL【患者限定】:1瓶 Day1 Day22 オプジーボ点滴静注 120mg mL【患者限定】:1瓶 Day1 Day22

15 膵癌・胆道癌

コード	レジメン名	備考	1クール	薬剤情報 薬品名：投与量 投与日
150101	GEM療法		28	ゲムシタビン点滴静注液:1000mg/m ² Day1、8、15
150201	GEM+S-1併用療法	Day1~14 S-1 1日2回 60~100mg/日 体表面積にて調節	21	ゲムシタビン点滴静注液:1000mg/m ² Day8、15
150301	GEM+CDDP療法		21	シスプラチン点滴静注:25mg/m ² Day1、8 ゲムシタビン点滴静注液:1000mg/m ² Day1、8
150302	デュルバルマブ1500mg/q3w+GEM+CDDP療法	デュルバルマブ 体重30Kg以下は20mg/Kg 最大8コース	21	イミフィンジ点滴静注:1500mg Day1 シスプラチン点滴静注:25mg/m ² Day1 Day8 ゲムシタビン点滴静注液:1000mg/m ² Day1 Day8
150303	デュルバルマブ療法 1500mg/q4w	デュルバルマブ 体重30Kg以下は20mg/Kg PDまたは許容できない毒性が 認められるまで	28	イミフィンジ点滴静注:1500mg Day1
150401	GEM+S-1併用療法(GEM day1.8高齢者用)	Day1~14 S-1 1日2回 60~100mg/日 体表面積にて調節	21	ゲムシタビン点滴静注液:1000mg/m ² Day1、8

150501	FOLFIRINOX療法		14	オキサリプラチン点滴静注:85m g/m ² Day1 レボホリナート点滴静注用:200m g/m ² Day1 イリノテカン塩酸塩点滴静注液:150m g/m ² Day1 フルオロウラシル注:400m g/m ² Day1 フルオロウラシル注:2400m g/m ² Day1
150601	G-NP療法	コース制限なし	28	アブラキサン点滴静注用100mg:125m g/m ² Day1、8、15 ゲムシタピン点滴静注液:1000m g/m ² Day1、8、15
150701	GCS療法	Day1~7 S-1 1日2回 80~120m g/日 体表面積にて調節	14	ゲムシタピン点滴静注液:1000m g/m ² Day1 シスプラチン点滴静注:25m g/m ² Day1
150801	FOLFOXIRI + BV療法	BRAF変異陽性 切除不能進行大腸癌	14	オキサリプラチン点滴静注液:85m g/m ² Day1 レボホリナート点滴静注用:200m g/m ² Day1 イリノテカン塩酸塩点滴静注液:150m g/m ² Day1 フルオロウラシル注:2400m g/m ² Day1 ベバシズマブBS点滴静注:5m g/kg Day1
150901	5-Fu + LV + n a l I R I療法	コース制限なし	14	オニバイド点滴静注43m g 10mL:70m g/m ² Day1 レボホリナート点滴静注用:200m g/m ² Day1 フルオロウラシル注:2400m g/m ² Day1

19 非小細胞肺癌

	レジメン名	備考	1クール	薬剤情報 薬品名：投与量 投与日
190100	CBDCA+GEM療法	総コース4コース	21	カルボプラチン点滴静注液:AUC=5 Day1 ゲムシタピン点滴静注液:1000mg/m ² Day1 Day8
190102	CBDCA+ペムトレキセド+Atezolizumab療法	4-6コースまで 以降PEM+Atezo維持療法へ 葉酸・ビタミンB12投与が必要 血圧・心電図モニター要	21	テセントリク点滴静注:1200mg Day1 ペムトレキセド点滴静注液:500mg/m ² Day1 カルボプラチン点滴静注液:AUC=6 Day1
190103	ペムトレキセド+Atezolizumab 維持療法	CBDCA+PEM+Atezo4-6コース終了 後PDまで 葉酸・ビタミンB12投与要	21	テセントリク点滴静注:1200mg Day1 ペムトレキセド点滴静注液:500mg/m ² Day1
190104	CBDCA+ペムトレキセド療法+BV	CBDCA+ペムトレキセドは6コース BVはPDまで 葉酸・ビタミンB12投与が必要 血圧・心電図モニター必要	21	ペムトレキセド点滴静注液:500mg/m ² Day1 カルボプラチン点滴静注液:AUC=6 Day1 ペバシズマブBS点滴静注:15mg/kg Day1
190105	CBDCA+ペムトレキセド療法	CBDCA+ペムトレキセドは6コース 葉酸・ビタミンB12投与が必要 血圧・心電図モニター必要	21	ペムトレキセド点滴静注液:500mg/m ² Day1 カルボプラチン点滴静注液:AUC=6 Day1
190106	CBDCA+S-1療法	総コース4～6コース S-1は体表面積ごとの投与量で (day1～14)	21	カルボプラチン点滴静注液:AUC=5 Day1
190107	CBDCA+nabPAC療法 (3週1コース)	4～6コース 血圧・心電図モニター要	21	カルボプラチン点滴静注液:AUC6 Day1 アブラキサン点滴静注用100mg:100mg/m ² Day1 Day8 Day15

190108	CBDCA+nabPAC療法 (4週1コース)	4~6コース CBDCA AUC6 (day 1のみ) nabPAC 100mg/m ² (day 1, 8, 15) (注) 血圧・心電図モニター要	28	カルボプラチン点滴静注液「日医工」:AUC6 Day1 アブラキサン点滴静注用100mg【患者限定】:100mg/m ² Day1 Day8 Day15
190109	CBDCA+nabPAC+キイトルーダ療法	4コース (4コース後キイトルーダ維持療法) CBDCA AUC6 (day 1) nabPAC 100mg/m ² (day 1, 8, 15) Pembro200mg/body	21	キイトルーダ点滴静注100mg 4mL【患者限定】:200mg Day1 カルボプラチン点滴静注液「日医工」:AUC6 Day1 アブラキサン点滴静注用100mg【患者限定】:100mg/m ² Day1 Day8 Day15
190111	CBDCA+PAC療法	総コース4コース、血圧・心電図モニター要 CBDCA AUC=6, PAC 200mg/m ²	21	パクリタキセル注射液:200mg/m ² Day1 カルボプラチン点滴静注液「日医工」:0mg/A Day1
190112	CBDCA+PAC療法+BV	CBDCA+PACは6コース、BVはPDまで	21	ベバシズマブBS点滴静注「ファイザー」:15mg/kg Day1 パクリタキセル注射液:200mg/m ² Day1 カルボプラチン点滴静注液「日医工」:0mg/A Day1
190113	CBDCA+PAC+NIVO+IPI療法	1コースのみ PAC 200mg/m ² CBDCA AUC6 NIVO 360mg/body IPI 1mg/Kg 終了後にPDでなければNIVO+IPIを	21	オブジーボ点滴静注 240mg 24mL【患者限定】:1瓶 Day1 オブジーボ点滴静注 120mg mL【患者限定】:1瓶 Day1 ベバシズマブBS点滴静注「ファイザー」:15mg/kg Day1 パクリタキセル注射液:200mg/m ² Day1 カルボプラチン点滴静注液「日医工」:0mg/A Day1
190114	CBDCA+PAC+Atezolizumab+BV療法	4~6コースまで。以降 Atezolizumab+BV維持療法へ PAC 200mg/m ² , CBDCA AUC6, BV 15mg/kg, テセントリク 1200mg/body	21	テセントリク点滴静注1200mg 20mL :1200mg Day1 ベバシズマブBS点滴静注「ファイザー」:15mg/kg Day1 パクリタキセル注射液:200mg/m ² Day1 カルボプラチン点滴静注液「日医工」:0mg/A Day1
190115	Atezolizumab + BV維持療法	肺腺癌 CBDCA+PAC+Atezolizumab+BV V4-6コース後、維持療法。 BV15mg/kg, テセントリク 1200mg コース制限なし	21	テセントリク点滴静注1200mg 20mL :1瓶 Day1 ベバシズマブBS点滴静注「ファイザー」:15mg/kg Day1

190302	CDDP+VNR療法	総コース4コース、輸液1.5 L以上確保	21	ナベルピン注:25m g/m ² Day1 Day8 シスプラチン点滴静注:40m g/m ² Day1 Day8
190303	CDDP+GEM療法	総コース4コース、輸液1.5 L以上確保、CDDP 40mg/m ² , GEM 1000mg/m ²	21	ゲムシタビン点滴静注液:1000m g/m ² Day1 Day8 シスプラチン点滴静注:40m g/m ² Day1 Day8
190401	DOC療法	コース制限なし DOC 60mg/m ²	21	ドセタキセル点滴静注液:60m g/m ² Day1
190402	DOC+ラムシルマブ併用療法	切除不能な進行・再発の非小細胞肺癌 DOC60mg/m ² ラムシルマブ 10mg/k g 1コース21日 コース制限なし	21	サイラムザ点滴静注液:10m g/kg Day1 ドセタキセル点滴静注液:60m g/m ² Day1
190403	エルロチニブ+ラムシルマブ療法	EGFR mutation陽性の肺腺癌 ラムシルマブ10mg/k g 1コース14日 コース制限なし	14	サイラムザ点滴静注液:10m g/kg Day1
190501	GEM療法(LK)	コース制限なし、GEM 1000mg/m ²	28	ゲムシタビン点滴静注液:1000m g/m ² Day1 Day8 Day15
190601	VNR療法	コース制限なし、VNR 25mg/m ²	28	ナベルピン注:25m g/m ² Day1 Day8 Day15
190801	ペムトレキセド療法	切除不能な進行・再発例 コース制限なし。葉酸・ビタミンB12投与が必要。アリムタ 500mg/m ²	21	ペムトレキセド点滴静注液「N K」:500m g/m ² Day1
190802	BV+ペムトレキセド療法	CBDCA+ [^] メトレキド療法のCBDCAを抜いて作成(注)葉酸・V. B12投与が必要。 [^] メトレキド 500m g/m ² ・BV15m g/Kg	21	ペムトレキセド点滴静注液「N K」:500m g/m ² Day1 ペバシズマブBS点滴静注「ファイザー」:15m g/kg Day1

190902	DP biweekly+radiation療法	局所進行例。総コース6~8 輸液1.5 L以上確保。DOC・CDDP 各40mg/m ²	14	ドセタキセル点滴静注:40mg/m ² Day1 シスプラチン点滴静注:40mg/m ² Day1
191201	w P A C療法 (LK)	コース制限なし、PAC 80mg/m ²	7	パクリタキセル注射液:80mg/m ² Day1
191202	weekly nab-PTX療法	コース制限なし nab-PTX 100mg/m ² (day 1、8、15) nab-PTXによる蓄積性の末梢神経障害に注意	21	アブラキサン点滴静注用100mg【患者限定】:100mg/m ² Day1 Day8 Day15
191301	BV単独療法	CP療法・GC療法後 単独継続投与 副作用により継続できなくなるまで BV 15mg/kg	21	ベバシズマブBS点滴静注「ファイザー」:15mg/kg Day1
191501	Nivolumab療法	切除不能な進行・再発の非小細胞肺癌 ニボルマブ240mg/body 1コース14日 コース制限なし	14	オブジーボ点滴静注 240mg 24mL【患者限定】:1瓶 Day1
191502	Nivolumab + Ipilimumab (2週間間隔)	非小細胞肺癌 ニボルマブ 240mg/body + イピリムマブ 1mg/kg	42	オブジーボ点滴静注 240mg 24mL【患者限定】:1瓶 Day1 Day15 Day29 ヤーボイ点滴静注液 【患者限定】:1mg/kg Day1
191503	Nivolumab + Ipilimumab (3週間間隔)	非小細胞肺癌 ニボルマブ 360mg/body + イピリムマブ 1mg/kg	42	ヤーボイ点滴静注液 【患者限定】:1mg/kg Day1 オブジーボ点滴静注 240mg 24mL【患者限定】:1瓶 Day1 Day22 オブジーボ点滴静注 120mg mL【患者限定】:1瓶 Day1 Day22
191601	キイトルーダ療法	PD-L1陽性の切除不能な進行・再発の非小細胞肺癌 ペムブロリズマブ 200mg 1コース21日 コース制限なし	21	キイトルーダ点滴静注【患者限定】:200mg Day1

191602	キイトルーダ+ペメトレキセド+CDDP療法	4コース（注）葉酸・ビタミンB12投与が必要。血圧・心電図モニター必要。	21	ペメトレキセド点滴静注液「NK」:500mg/m ² Day1 シスプラチン点滴静注:75mg/m ² Day1 キイトルーダ点滴静注100mg 4mL【患者限定】:200mg Day1
191603	キイトルーダ+ペメトレキセド療法	【キイトルーダ+ペメトレキセド+CDDP療法4コース後】コース制限なし 葉酸・ビタミンB12投与が必要	21	ペメトレキセド点滴静注液「NK」:500mg/m ² Day1 キイトルーダ点滴静注100mg 4mL【患者限定】:200mg Day1
191604	キイトルーダ+ペメトレキセド+CBDA療法	4コース（注）葉酸・ビタミンB12投与が必要。血圧・心電図モニター必要。	21	ペメトレキセド点滴静注液「NK」:500mg/m ² Day1 カルボプラチン点滴静注液「日医工」:0mg/A Day1 キイトルーダ点滴静注100mg 4mL【患者限定】:200mg Day1
191701	テセントリク療法	化学療法既治の切除不能な進行・再発の非小細胞肺癌 アテゾリズマブ 1200mg コース制限なし	21	テセントリク点滴静注1200mg 20mL:1瓶 Day1
191801	Durvalmab療法 1500mg/body	切除不能な局所進行の非小細胞肺癌 根治的化学放射線療法後の維持療法 投与期間は12ヶ月間まで	14	イミフィンジ点滴静注 【患者限定】:1500mg/body Day1

24 尿路上皮癌

コード	レジメン名	備考	1クール	薬剤情報
				薬品名：投与量 投与日
2E+05	GEM療法 (UC)		28	ゲムシタビン点滴静注液:1000m g/m ² Day1、8、15
2E+05	GEM+CDDP併用療法	総コース数：アジュバンドは2～3コース、他は制限なし day2はシスプラチン投与前後で1日輸液量3L以上	28	ゲムシタビン点滴静注液:1000m g/m ² Day1、8、15 シスプラチン点滴静注:70m g/m ² Day2
2E+05	M-VAC療法	総コース数：アジュバンドは2～3コース、他は制限なし メソトレキセート時メイロン使用 シスプラチン：4Lの輸液確保	28	注射用メソトレキセート:30m g/m ² Day1、15、22 エクザール注射用10mg:3m g/m ² Day2、15、22 シスプラチン点滴静注:70m g/m ² Day2 ドキソルビシン塩酸塩注射用:30m g/m ² Day2
2E+05	GEM+CBDCA		21	カルボプラチン点滴静注液:AUC=4 Day1 ゲムシタビン点滴静注液:1000m g/m ² Day1、8